
ZARZĄDZENIE NR 416/16
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 24 listopada 2016 r.

w sprawie powołania komisji do przejęcia zwierząt gospodarskich.

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2016 r., poz. 446 ze 
zmianami) w związku z art. 7 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (j.t. Dz.U. z 
2013 r., poz. 856 ze zmianami), Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co następuje:

§ 1. Powołuję komisję w następującym składzie:

1. Józef Kałużny – przewodniczący komisji,

2. Łukasz Wójcik – członek komisji.

§ 2. Powołana komisja ma za zadanie przeprowadzenie przejęcia zwierząt gospodarskich, będących bez 
opieki w wyniku czasowego pozbawienia wolności ich właściciela.

§ 3. Wykonanie zrządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami i Spraw 
Wiejskich Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim.

§ 4. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Zbigniew Łopusiewicz

Id: 3C94C42C-4C60-4240-A357-9064AD915674. Podpisany Strona 1




